

**「栄養成分表示・アレルギー物質 一覧表」**  
(ロイヤルホスト 新千歳・羽田・中部国際・神戸・広島・熊本・鹿児島・那覇空港店)

お客様へ

いつも ロイヤルホスト をご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「栄養成分表示・アレルギー物質 一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- 表は2024年10月10日現在のデータです。
- 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
- アレルギー物質(アレルゲン)を含む食品28品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。  
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。  
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。  
(ケチャップ、マスタード、タバスコ、しょうゆ、ソース、スティックシュガー、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
- 当社の栄養表示は、各原材料の分析値、または「日本食品標準成分表」に基づき算出した値の合計値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。



【熊本空港店】

ご当地メニュー	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
熊本県産モンヴェールポークのロースカツカレー	989	30.4	42.9	124.3	4.7		-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	●	●	
熊本県産モンヴェールポークのロースステーキ(ライス付)	996	37.1	51.3	99.8	3.4		△	△	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	
熊本県産天草大王の炙り親子丼(味噌汁・漬け物付)	881	40.0	29.6	91.0	5.4		△	△	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
阿蘇高菜入りさつま揚げ	183	6.4	10.2	16.7	1.5		△	△	-	△	-	●	△	-	-	-	△	-	△	-	-	△	△	△	-	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△
一口辛子レンコン	143	3.4	4.9	21.5	1.2		-	-	-	●	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
熊本県産芝エビの唐揚げ	163	12.2	10.0	6.5	1.8		●	-	-	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ちくわサラダ	377	11.9	22.5	32.0	2.6		△	△	-	●	-	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	△	△	●	△	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	-
天草大王の一ログリル	270	20.1	18.5	7.9	1.6		-	-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	

※1:栄養成分値:エネルギー以外は未測定

【鹿児島空港店】

おすすめ ご当地 MENU	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
鹿児島県産うんまか豚のカツカレー	1164	36.2	55.5	128.9	5.4		-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	●	●
鹿児島県産うんまか豚のロースとんかつ御膳	1075	34.2	56.7	105.8	6.6		-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	-
鹿児島県産うんまか豚のロースとんかつ おろしポン酢御膳	1035	34.5	54.8	100.1	6.8		-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
鹿児島県産うんまか豚の豚丼	938	47.3	38.9	102.4	4.8		△	△	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
黒伊佐錦【グラス】	130	0.0	0.0	0.0	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒霧島【グラス】	130	0.0	0.0	0.0	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

【那覇空港店】

沖縄 ご当地 MENU	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	備考	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
やんばるあぐーステーキ御膳	1037	44.7	57.3	97.2	4.2	※1	-	-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	
やんばる島豚あぐー とんかつ御膳	1083	37.2	58.5	106.7	6.3	※1	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	-	
やんばる島豚あぐー カツカレー	1119	35.9	52.7	129.2	4.9		-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	
ゴーヤチャンプルー	137	7.4	10.9	3.5	1.2		-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
島とうがらし餃子	207	9.3	9.9	18.7	1.7	※2	△	-	-	●	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
オリオンビール(大)	294	3.5	0.0	21.0	0~0.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
オリオンビール(中)	155	1.9	0.0	11.1	0~0.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オリオンビール(小)	84	1.0	0.0	6.0	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
75クラフトビール	161	2.2	0.0	13.9	0~0.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
泡盛(久米島の久米仙)	306	0.0	0.0	0.0	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
シークワサーサワー	-	-	-	-	-	※3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※1:栄養成分・アレルギーは、小皿の「ソース」を含む

※2:栄養成分・アレルギーは、「ぼん酢」を含む

※3:栄養成分値:未測定



【グランドメニュー】

Table with columns for menu items and allergen indicators (e.g., wheat, egg, dairy, soy). Includes sections for Pasta, Curry, Pancakes, Salads, Desserts, and Side Orders. Each item row contains 28 columns of allergen status (presence or absence of 28 different allergens).

※3: 栄養成分・アレルギーは、ホイップ・シロップを含む。パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む。

※4: 栄養成分・アレルギーは、①、②の合計。パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む。

※5: パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む

【ブレイクファストメニュー】

モーニングプレート table with columns for energy, protein, fat, carbs, salt, and allergens. Includes items like フライエッグ/トースト and スクラブルエッグ/トースト.

※1: 栄養成分・アレルギーは、ポーションバター・ストロベリージャムを含む

カレー table with columns for energy, protein, fat, carbs, salt, and allergens. Includes モーニングビーフジャワカレー and イングリッシュブレイクファスト.

※2: 栄養成分・アレルギーは、ポーションバターを含む

朝ごはん table with columns for energy, protein, fat, carbs, salt, and allergens. Includes 朝の和定食 and 朝の和風ハンバーグ膳.

※3: 栄養成分・アレルギーは、コンディメントのしょうゆを除く

サイドメニュー table with columns for energy, protein, fat, carbs, salt, and allergens. Includes ロイヤルのオニオングラタンスープ and トースト.

【アルコールメニュー】

アルコール table with columns for energy, protein, fat, carbs, salt, and allergens. Includes キリン一番搾り生ビール and various wines.



